
U C H W A Ł A   NR  VIII/53/07

RADY GMINY OSIE

z dnia   30 października  2007 r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu  planu ochrony dla rezerwatu 
przyrody  „Martwe”.

Na podstawie art. 19 ust. 2pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  Z 
2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm1 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie  projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
„Martwe”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
  (-)    Roman Waśkowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 
oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493


